ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Itaparica

Quarta-Feira • 21 de Outubro de 2015 • Ano IV • N° 232

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 39/2015)

site: pmitaparicaba.imprensaoficial.org

- 2 -

Quarta-Feira

21 de Outubro de 2015

Ano IV - N° 232

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – HOMOLOGAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - Nº 039/2015.

O Prefeito do Município de Itaparica/ Bahia, no uso de suas atribuições legais, torna

público para conhecimento dos interessados à HOMOLOGAÇÃO do Pregão

Presencial – Nº 039/2015. - Objeto: Contratação de Prestação de Serviços para realizar

Concurso Público e Provas de Títulos para o Provimento de Cargos do Quadro de

Servidores da Prefeitura Municipal de Itaparica/Bahia. Requisitado pela Secretaria

Municipal da Administração. À empresa: Planejar Consultoria e Planejamento Ltda. –

EPP., CNPJ: 07.471.060/0001-31. Valor Global Percentual: Menor Percentual de

40% – (quarenta por cento). Período Contratual: Será de 03 (três) meses.  Data da

Homologação: 20/08/2015. Itaparica, 21 de agosto de 2015. Raimundo Nonato da

Hora Filho - Prefeito Municipal.